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
Rp.100.000/Toples di Toko Sehat,

Samping/Sebrang Plaza Malioboro Yk
3/01324/0724

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th, TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,Came-

raDSLR=HP/WA=087738215225
3/01297/0624

OMmOtL

MOTOR DIJUAL

*HONDA «

Jual BU Yamaha Vega'09 Honda
Vario'14&Yamaha Mio'14 Siap Pakai
Hub:081327018651

3/01388/0724

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dIl Pnggl Brgrs 08510488501 WA/
083151863559

3/01338/0724

Proper

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:

081915555971/WA:08112651744
3/01389/0724

Siap Bantu  Skripsi,Tesis,Disertasi
Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603

3/01153/0624

 PERUMAHAN » RUANG USAHA
# RUMAH DICARI * RUMAH DIJUAL * RUMAH DIKONTRAKKAN
#TANAH DIJUAL + TANAH DIKONTRAKKAN

RUANG USAHA

Jual ruko tepi JI Godean km 06 LT115
LB120 SHM IMB LD8 Langsung Pemilik
H:0877 3985 4141

3/01310/0724

Dijual Ruko 3lantai.Letak Strategis,
LT329m2,SHGB.Harga 8,5M Nego.WA
0811251157

3/01340/0724

Disewakan Space utk Kantor,Phone
Market & Food Court.Hub: Wisma
Hartono ex BDNI Jl.Jend.Sudirman
No.59 YK.T:(0274)552001/08886802924

4101397/0724

RUMAH DIJUAL

Jual cpt Rmh baru BU.SHM+IMB.
Type180.LT251 LD15.5.4Kt-2Km.grs.
taman Akses JI mobil-Lok.Toyan Wates
KP dkt JI Nas-5mnt Kt Wates-10mnt
BdrYIA Hub.Pmlk WA.085292327888
5/01296/0624

Dijual Cepat Rumah Mewah di Prm Tata
Bumi LT268/LB385,IMB/SHGB,2lantai,5
kamar tidur,Kolam Renang.Harga 3,7M
nego.WA 0811251157

4101339/0724

Cluster Krapyak,Siap huni,Strategis, 15
meter dari JI.Raya,TersediakPR H:
081328899111

3/01364/0724

JIRmh SHM +10 kmr kost. JI Sadewo24
Wirobrajn Yk.LT 443m2, KT3,Gdg, KM
2,R Kel, R.Mkn,AC Tel WiFi..Hg 2.5M
H:08118010501

4/01377/0724

Dijual Rumah di Kraton Jogja 300m2

SHM  Marmer,KitchenSet,AC  siap

pakai,Renovasi Baru Hub:0818176465
3/01380/0724

Rumah Sakit:

elepon Penting (07274

Dr Sardjito 587333 & 631190

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikont Rmh/ush/Tmpt Tgl/Knt Cab
JI.Tetuko 3A Sidoarum Godean Km7
Fas:3Ktdr+AC,Rtm,Rklg,2Kmd+Wc,Dpr,

TANAH DIJUAL

Tnh Jogja SHM Stratgis Bumijo Dkt Tugu
Samsat Kota Cocok Buat Kos 188M

berubah

: Menerima hampir semua mata uang asing

(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih
514845. PKU Muhammadiyah 512653. RSUD Kota
371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira Husada
Tama 620091, 620373. Khusus Bedah Patmasuri
372021 & 372022. Khusus Bedah Sudirman 589090.
DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala 515255. RSI Hida-
yatullah 389194. RSIY PDHI 6991084. RSUD Bantul
367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy 7431668,
7114823. UST Medical (UMC) 7492025,
7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Pa-
ramedika 774633. Happy Land Medical Centre: 550058,
550060. Khusus Bedah Ringroad Selatan 7485737.
Jogja International Hospital (JIH) 4463535. PKU Muham-
madiyah Bantul 367437, 368238, 368587. Sakina lda-
man 582039. Permata Husada 441212, 441313. RSUD
Sleman 865934 (IGD) dan 868437 (Operator), Rachma
Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical Center
(AMC) 618400. Queen Latifa 581402, 620555. Nur Hi-

Center

Rmkn,Grsi 1Mbl List 2200VA, Token air ~ Hub.0857006 800 71.
PDAM/Smur Pompa Air,R Jmr DiAtas 3/01362/0724
Hg35Jt/TP.Hb/WA 088215625712
6/01291/0624
Dijual Tanah SHM Pekarangan

Ls.251m2 Ld.12m
Sendang Jatiningsih,500m dr Pondok

Dikontrakan Rumah Perum Citra Ringin
Mas Blok B 44 Purwomartani Kalasan,

2 KIT KM, 1 R.Tamu, RMakan, Bina Umat,Sumber Arum Moyudan
Dapur, Garasi 10jt Nego. Hub:
085228090904 H.085228643022

5/01341/0724 5/01396/0724

LOk.300m dr

MELATIHJINGATAN

PERTANYAAN Mi 4-7-2024

MENDATAR : 1.Dugaan. 5.Perhatian. 8.Bola masuk gawang. 9.Jalan
kecil. 10.Garpu penyesuai nada. 11.Petualangan. 12.Gaduh. 14.Pikiran.
17 Pertemuan (Ing). 18.0ngkos. 19.Gapai. 22.Baju wanita. 24.Anonim.
27.Deru (Ing). 28.Tamak. 29.Jenis belut. 30.Gema. 31.Kelautan.

MENURUN: 2.Jarak dalam pengetikan. 3.Spektaluler. 4. Rumah orang
eskimo. 5.Kenyal. 6. Tambahan. 7.Mengawasi. 12.Isu. 13.Persembahan
untuk raja. 15.Kelapa kering. 16.Areal. 20.Bau. 21.Kekayaan. 22.Jolok.
23.Biarkan bebas. 25.Jiwa. 26.Budaya.
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